PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУРСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июня 2019 года

	                             № 57/216

ст-ца Курская
О наделении   полномочиями по выдаче разрешений на открытие специальных избирательных счетов
В соответствии с пунктом 11 статьи 58 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 15 июля 2010 г. № 56/800 (с изменениями внесенными постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 06 апреля 2018 г. № 44/548-6) «О Порядке открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае»,
территориальная избирательная комиссия Курского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить Бабичеву Наталью Александровну, председателя территориальной избирательной комиссии Курского района полномочиями по выдаче разрешений кандидатам на открытие специальных избирательных счетов для формирования собственных избирательных фондов при проведении дополнительных  выборов депутатов Думы муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края по многомандатному избирательному округу № 3, назначенных на 08 сентября 2019 года.
2. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Курского района официального информационного сайта администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной  сети «Интернет».

Председатель                                                                                      Н.А.Бабичева
Секретарь                                                                                            Л.А.Кущик